
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 

 

 

Nr.Rendor 

 

Data e kërkesës 

 

Objekti  

 

Data e 

përgjigjes 

 

Përgjigje 

 

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës 

 

Tarifa 

1 20.02.2024 Kërkesë për 
informacion   me 
kërkues MSHMS 

(Ministria e 
Shëndetësisë dhe 

Mbrojtjes Sociale) 
ardhur nëpermjet 

Postës zyrtare,   lidhur 
me autenticitetin e 

Lejes së Ushtrimit të 

Profesionit për X 

person. 

20.02.2024 Është vënë në 

dispozicion 

informacioni për 

autenticitetin e 

Lejes së Ushtrimit 

të Profesionit për X 

person. 

E plotë S’ka tarifë 

2 07.03.2024 Kërkesë për 

çregjistrim nga 

UISH 

13.03.2024 Vënia në 

dispozicion e 

dokumentit të 

kërkuar 

E plotë S’ka tarifë 

3 24.04.2024 Kërkesë për 
informacion   me 

kërkues Ambasada 

Italiane ardhur 

nëpermjet    Postës 
zyrtare, lidhur me   

autenticitetin e Lejes 

së Ushtrimit të 
Profesionit për X 

person. 

26.04.2024 Është vënë në 

dispozicion 

informacioni për 

autenticitetin e 

Lejes së Ushtrimit 

të Profesionit për X 

person. 

E plotë S’ka tarifë 

4 07.05.2024 Kërkesë për 

informacion 

10.05.2024 Vënia në 

dispozicion e 

E plotë S’ka tarifë 



informacionit të 

kërkuar 

5 08.05.2024 Kërkesë për kopje 

të dokumenteve në 

dosjen personale të 

profesionistit 

10.05.2024  

 

Kërkesë e vënë në 

zbatim 

E plotë S’ka tarifë 

6 09.05.2024 Kërkesë për 
informacion   me 

kërkues Ambasada 

Italiane ardhur 
nëpermjet    Postës 

zyrtare, lidhur me   

autenticitetin e Lejes 

së Ushtrimit të 
Profesionit për X 

person. 

10.05.2024 Është vënë në 

dispozicion 

informacioni për 

autenticitetin e 

Lejes së Ushtrimit 

të Profesionit për X 

person. 

E plotë S’ka tarifë 

7 24.06.2024 Kërkesë për 

informacion   me 

kërkues Ambasada 

Italiane ardhur 

nëpermjet    Postës 

zyrtare, lidhur me   

autenticitetin e Lejes 

së Ushtrimit të 

Profesionit për X 

person. 

25.06.2024 Është vënë në 

dispozicion 

informacioni për 

autenticitetin e 

Lejes së Ushtrimit 

të Profesionit për X 

person. 

E plotë S’ka tarifë 

8 23.07.2024 Kërkesë për 

informacion me 

kërkues MSHMS 

për përditësimin e 

të regjistrit të të 

dhënave 

29.07.2024 Është vënë në 

dispozicion 

informacioni i 

kërkuar 

E plotë S’ka tarifë 



9 01.08.2024 Kërkesë për 
informacion   me 

kërkues Ambasada 

Italiane ardhur 
nëpermjet    Postës 

zyrtare, lidhur me   

autenticitetin e Lejes 
së Ushtrimit të 

Profesionit për X 

person. 

02.08.2024 Është vënë në 

dispozicion 

informacioni për 

autenticitetin e 

Lejes së Ushtrimit 

të Profesionit për X 

person. 

E plotë S’ka tarifë 

10 06.08.2024 Kërkesë për 
informacion   me 

kërkues Ambasada 

Italiane ardhur 

nëpermjet    Postës 
zyrtare, lidhur me   

autenticitetin e Lejes 

së Ushtrimit të 

Profesionit për X 
person. 

06.08.2024 Është vënë në 

dispozicion 

informacioni për 

autenticitetin e 

Lejes së Ushtrimit 

të Profesionit për X 

person. 

E plotë S’ka tarifë 

 

    11 

 

23.08.2024 

Kërkesë për 
informacion   me 

kërkues Ambasada 

Italiane ardhur 
nëpermjet    Postës 

zyrtare, lidhur me   

autenticitetin e Lejes 
së Ushtrimit të 

Profesionit për X 

person. 

 

23.08.2024 

Është vënë në 

dispozicion 

informacioni për 

autenticitetin e 

Lejes së Ushtrimit 

të Profesionit për X 

person. 

 

        E plotë 

 

  S’ka tarifë 

12 17.09.2024 Kërkesë për 
informacion me 

kërkues Agjencia e 
Sigurimit të Cilësisë 

së Kujdesit 

25.09.2024  Është vënë në 

dispozicion 

informacioni i 
kërkuar. 

Regjistrimi në 

E plotë S’ka tarifë 



Shëndetësor dhe 
Shoqëror 

ASCKSHSH duhet 
të bëhet 

personalisht nga 

secili profesionist, 

duke plotësuar 
gjeneralitetet e tyre. 

 

 
  

13 19.09.2024 Kërkesë për 

informacion me 

kërkues Universitetin 

e Sporteve, Rektorati 

25.09.2024  Është vënë në 

dispozicion 

informacioni i 
kërkuar. UISH 

shpreh 

gadishmërinë e tij 
si institucion për të 

kontribuar në 

zgjidhjen ligjore të 

kërkesave të 
Universitetit të 

Sporteve për 

përfshirjen e 
studentëve me 

emërtim diplome: 

Rehabilitues 
fizioterapeutik në 

sport”.  

E plotë S’ka tarifë 

 

 


